
Działoszyce, dnia 13. 03.2023 r.
Gmina Działoszyce, ul. Skalbmierska 5

28-440 Działoszyce
Teł. 413526010 /fax 413526900
E mail:
Strona www:

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Gmina Działoszyce z siedzibą przy ul. Skalbmierskiej 5, 28-440 Działoszyce,
zaprasza do składania oferty na zakup tłucznia drogowego na potrzeby remontów dróg na terenie

gminy w roku kalendarzowym 2023
(odbiór - transport po stronie Zamawiającego)

Przedmiot
zamówienia:

Termin realizacji
zamówienia:

Miejsce wykonania
zamówienia:

Miejsce i termin
złożenia oferty:

Termin
otwarcia/rozpatrzenia

ofert:

Warunki płatności:

Inne szczególne
warunki:

Osoba upoważniona do

kontaktu z Wykonawcami:

Tłuczeń drogowy ( o granulacji od 31,5 mm. do 63 mm.)

Szacunkowa wielkość zamówienia 1900 ton. Tłuczeń drogowy
( o granulacji do 4 mm. — 31,5 mm). Szacunkowa wielkość
zamówienia 1900 ton.

Rozpoczęcie sprzedaży nie później niż 21 dni licząc od dnia
podpisaniaumowy. Gmina Działoszyce, ul. Skalbmierska 5

28-440 Działoszyce

Kopalnia oddalona nie dalej niż 65 km mierzone od siedziby

Zamawiającego.

Urząd Miasta i Gminy w Działoszycach, ul. Skalbmierska 5,

28 — 440 Działoszyce (sekretariat) termin złożenia oferty do dnia
22. 03.2023 r. godz. 1100

22. 03. 2023 r. godz. 1100

Płatność nastąpi przelewem w terminie 30 dni, licząc od dnia
otrzymania faktury za odebrany tłuczeń.
Kryterium wy_boru najkorzystniejszej oferty: najniższa cena
(waga kryterium — 100 % cena)

W sprawach merytorycznych — Jarosław Tochowicz,
teł. (41) 325-60-05 w. 25

Sposób złożenia oferty. Ofertęnależy sporządzić w języku polskim, forma przesłania,
złożenia według wyboru oferenta,



1.

2.

3.

4.

5.

- przesłaćdo Zamawiającego na adres: UrządMiasta i Gminy w Działoszycach,

ul. Skalbmierska5, 28-440 Działoszyce.

Zakup tłucznia drogowegow roku kalendarzowym 2023 ",

- przesłaćdo Zamawiającego na adres e-mail:

„Zakup tłucznia drogowegow roku kalendarzowym 2023”,
- dostarczyć bezpośrednio do Zamawiającego na adres: Urząd Miasta i Gminy w Działoszycach,

ul. Skalbmierska 5, 28-440 Działoszyce.

Załącznik nr 1 — wzóroferty;
Załącznik nr 2 — wzórumowy.

„Zakup tłucznia drogowegow roku kalendarzowym 2023”.

Oferty złożonepo terminie nie będąrozpatrywane (decyduje data wpływu do urzędu).

W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądaćod Wykonawców wyjaśnień
dotyczących treści złożonych ofert.

Wykonawca może przed upływem terminu składania ofert zmienić lub wycofać swojąofertę.
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania oferty częściowej.

O wyborze najkorzystniejszej oferty Wykonawca zostanie powiadomiony poprzez złożenie
zamówienia i zaproszenie do podpisaniaumowy.

Z up. BURMISTRZA

Inwestycji i Drogownictwa

Załączniki:


